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Šviesios akys
Dievę pažinti reiškia žiūrėti į visus dalykus šviesiomis aki­

mis .Laimingas žmogus,jei jis tai sugeba ir jei moka į viskę žvelg­
ti iš gerosios pusės.

Šį dalyku pavaizduodamas?rašytoj as Fulton Oursler pasakoja apie 
viena savo pažįstamą J .A. V. širdies ir nervy ligy gydyto j ę, kaip jis 
nuostabiai išgydydavo žmones. Tas?jo vadinamas Dr.Edvinas,buvęs psi­
chologas? kuris garbino Dievę, ir kartu nervu ligy gydyto j as? kuris 
priklausė Bažnyčiai .Daugel meti/ jis buvo vieno žymaus medicinos in­
stituto vadovas ir siela.Dabar jis jau labai senas ir pareigi/ nebei­
na.Gydyto jai ir gailestingosios seserys jį vadina šventu pensininku.

Jis kitaip gydė,negu daugumas gydytoju.Nervais sergančius jis 
išgydydavo be klinikos ir be elektros sukrėtimu,bailiams įkvėpdavo 
dręso s, nusivylus lems iš galvos išmušdavo pragaištingas mintis; pa­
cientams kalbėdavo kaip geras dėdė?su palyginimais ir pavyzdžiais. 
"Jūsy ligos priežastis", jis dažnai sakydavo? "esate jus patys? ir 
tiktai patys galite save išgydyti".

Kartę pas jį atėjo susinervinusi moteris ir ėmė gailiai skystis: 
"Ponas daktare,aš visai esu persidirbusi; nebeg&liu nė valandos kęs­
ti; viskas man eina ant nervi/ - ir vyras,ir vaikai, ir net šuo".Gal 
kitas^gydytojas būtu jai prirašęs barbitūrato miego tablečiy ir pata­
ręs išplaukti pakeliauti į Piety Amerikę,bet Dr.Edvinas retai duodavo 
tokius receptus.Jis jai papasakojo apie vieny ponię,gyvenusię puikiam 
Bostono viešbutyje?kuri atėjo pas viešbučio vedėję ir sakė:

"Jau nebegaliu ištverti.Man tiesiog silpna darosi ir galva 
svaigsta; visas kūnas dreba ir paakiai pajuodavo. Kažkas gretimam 
kambary visę dionę daužo planinę. Tas skambinimas kiaurai eina per 
nervus: aš krisiu ir būsiu išvežta į ligoninę,o tamsta už tai būsi 
atsakingas".

"Ak,ponia", atsakė tarnautojas,"norėčiau Jums pagelbėti,bet ne* 
galiu .Matote, tas ponas ruošiasi šio vakaro koncertui Simfonijy Halėje. 
Tai - PaderevskisI"

"Ar tikrai?" drebančiu balsu paklausė nepatenkintoji. "A,tai 
visai kitas dalykas7”

Ir tuč tuojau ji puolė prie telefono ir ėmė skambinti draugėms 
ir draugams,kad tuojau atvykty kartu su ja pasiklausyti gražios mu­
zikos .Netrukus pianistas turėjo nemažę skaičiy susižavėjusios publi­
kos gretimam kambary,© jo šeimininkė! nuostabiai greitai susitvarkė 
nervai.

"Iš viso niekas nepasikeitė", paaiškino Dr.Edvinas, "tiktai jos 
pačios laikysena”. Niekas nėra taip svarbu gyvenime,kaip dvasios lai­
kysena, kuri ę pasirenka žmogus - kaip jis nusprendžia žiūrėti į dalykus.
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Ir žmogaus ’būdas susiformuoja nuo to,kokiomis akimis jis žiūri į 
kitus žmones ir daiktus.Dvasinė laikysena tampriai rišasi su kūno 
negalavimais. "Daug daugiau ligy. kyla dėl pikty. minčiy ii* tamsiu 
geidimu,negu dėl mikrobu”, sakydavo Dr.Edvinas, ”Mūsy kūnas turi 
natūraliu atsparumę. prieš mikrobus,bet ty. atsparumę. gali palaužti 
sielvartai,neapykanta,susikrimtimai - net ir maži ~7jei mes jy. daug 
turim. Pavyzdžiui,sielvartavimas dėl mažo (tikro ar įsivaizduoto) 
peršalimo gali uždaryti atsparos duris ir tikrai į vidy. įleisti 
gripęt; tuomet jums visgi savaite tenka išgulėti,neš į dalyku žiū­
rėjote neteisingai”.

’’Laikas parodė, jog 400 meti;, prieš Kristy, teisingai sakė Hipo­
kratas, kad pyktis ir baimė kraujuje gamina nuodus.Visiškai sveikas 
žmogus dėl dažnai pasikarto j ančiy. keršto minčiy. gali gauti reuma­
tizmu. ir tapti raišas”.

""Dievas nori,kad mes Jam linksmai tarnautume ir į Jo kiekvieną 
tvarinį žiūrėtume su meile.
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Šį ŠEŠTADIENĮ (lapkr.28 d.) 9,30 vai.ryto yra PIRMOJI VAIKŲ 
IŠPAŽINTIS, o kitę šeštadienį (gruodžio m.5 d.) 9,30 vai.- PIRMOJI 
KOMUNIJA šv.Juozapo bažnyčioj e,Adelaidėje.

Kapelionas prašo GERE.TĖVELIUS,kad šį šeštadienį 11 val.at- 
siysty visus vaikus (ir tuos,kurio nelanko Šešt .Mokyklos),kad pa­
simokyt y giedoti.

PAMALDOS LIETUVIAMS ŠĮ SEKMADIENĮ (lapkr.29 d.): 8,30 vai.ryto 
ROYAL PARKe ir 10,30 vai.ADELAIDĖJE.

ŠEIMOS ROŽANČIAUS MALDOS ŽYGIO proga ši sekmadieskį 3 vai.P.P. 
ELDER PARKE,prie stoties, bus DIDŽIULIS TIKNČIŲJŲ SUSIBŪRIMAS ir 
PAMALDOS. Kalbės iš J .A.V. atvykęs Tėvas PEYTON. - Su šiuo išsiun­
tinėjami lapeliai su giesmėmisjkurios tuomet bus giedamos. Kartu 
pridedamas ir antras ’’Southern Cross” priedas dėl Šeimos Rožančiaus.

LKP SUSIRINKIMAS. Ateinantį sekmadienį (lapkričio m.29 d.) 
tuoj po mūšy. pamaldy LIETUVIŲ KULTŪROS RONDO .ADELAIDĖS SKYRIUS šau­
kia sus ir inkimę.. Visus narius ir prijaučiančius kviečiame susirin­
kime dalyvauti. L.K.F .Adelaidės Sk.Valdyba.

LIETUVIU TEATRAS-STUDIJA maloniai prašo paskelbti>kad š.m. 
lapkričio m.27 d.,penktadienį, AUSTRALIA salėje,Angas Str., įvyks 
3-jy komedijų PREMJERA. Pradžia 8 val.vak. Bilietus galima gauti 
prie įėjimo,

DĖL RŪBŲ VAJAUS. Š .m. lapkričio m.28 d.,šeštadieni,12 va? .pa­
rapijos salėje įvyks galutinis supakąvimas paaukotu rūby,kurie bus 
siunčiami į Vokietij y. Prašoma gražinti visus aulai lapus ir su­
rinktus daiktus. Taip pat kviečiami ir talkininkai’.

A.L.B .Adelaidės Aipyl .Valdyba.
PAKRIKŠTYTAS (1953.11.14, Goodwood'o bažnyčioje): Vytautas Paulius 
Never suskas, Vytauto ir Marijos Vitkauskaitės Neverausky sūnus.

Kun.P.Jatulis,Archbishop's House,West Tee.,ADELAIDE,S.A. (LA 3551) 
Kun.L.Kemėšis,St.Anne's Presbytery,11 Hehir Str.,BEIMONT (PERTH),W.A.
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